
9616,'H PU/2021-HPUM
čj.: UZSVM/HPU.'9214/2021-HPUM

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za který jedná JUDr. Michal Votřel, MPA, ředitel Územního pracoviště Hradec Králové
na základě Příkazu generálnIho ředitele č. 6/2019, v účinném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,předávajícŕ')

a

Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,
za které jedná brig. gen. Mgr. Slavomír Bell, MSC. MBA, náměstek generálnIho ředitele
Hasičského záchranného sboru České republiky, na základě pověřeni č. j. MV-1 56535-2/OSM-
2021 ze dne 6. 10. 2021
IČO: 00007064

Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
(dále jen ,,přejimajÍcÍ")

pořizují tento
ZÁPIS O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI

HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU
Č. j. UZSVM/HPU/9214/2021-HPUM

Č. 143/2021

podle ust. § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."),
ust. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 503/2012 Sb., o Státním
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů. ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon č. 503/2012 Sb.").

ČI. I.

1. Česká republika je vlastníkem niže uvedeného majetku:

pozemky:
· parcela číslo 1144/92, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, hodnota

v účetní evidenci 109.010.59 Kč,
· parcela číslo 2166, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití zbořeniště.

hodnota v účetní evidenci 906,45 Kč,
zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrálni území a obec Lázně Bohdaneč
v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro pardubický kraj, Katastrálním
pracovištěm Pardubice. V katastrálním území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě.

Česká republika je dále vlastníkem součástí a přís|ušenstvÍ uvedených nemovitých věcí:

· SO 518 - plochy pozemní komunikace (na parcele č. 1144/92), hodnota v účetní
evidenci 175.000,- Kč

· SO 519 - sitě kanalizační (nevyužívaná areálová kanalizace na parcele č. 1144/92),
hodnota v účetní evidenci 92.800,- Kč.

#9616/HPU/2021-HPUM@



2. předávajÍcÍ je organizační složkou státu příslušnw hospodařit s tímto majetkem ve smyslu
§ 9 zákona č. 219/2000 Sb. na základě Zápisu o změně přis|ušnosti hospodařit s majetkem
státu č. 2077355437 ze dne 22. 3. 2021.

3. přejímajÍcÍ je organizační složkou státu příslušnou k převzetí tohoto majetku na základě
zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně
některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších předpisů.

ČI. II.

PředávajÍcÍ se dohodl s přejímajÍcÍm na předání majetku uvedeného v ČI. l. odst. 1 tohoto
zápisu (dále jen ,,předávaný majetek"). Předáním tohoto majetku se současně mění
příslušnost hospodařit ve prospěch přejímajÍcÍho.

ČI. Ill.

1. Důvodem předání majetku podle tohoto zápisu je skutečnost, že předávaný majetek tvoří
příjezd k areálu Institutu ochrany obyvatelstva, se kterým hospodaří přejímajÍcÍ.

2. předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ se dohodli, že za majetek předávaný podle tohoto zápisu přejÍmajicí
neposkytne předávajÍcÍmlj žádné peněžité plněni ani náhradu.

ČI. lV.

1. přejimajÍcÍ prohlašuje, že si předávaný majetek před podpisem prohlédl a je mu znám
jeho stav a že jej v tomto stavu přejímá.

2. předávajÍcÍ prohlašuje. že předávaný majetek je zatížen těmito věcnými břemeny:

· pozemek p. č. 1 144/92 je zatížen věcným břemenem inženýrské sItě - vedeni kanalizace.
její úpravy, opravy, údržba, kontroly, rekonstrukce a modernizace v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 1786-161/2018 pro vlastníka pozemku parcelní č. 1144/49
v k. ú. Lázně Bohdaneč, věcné břemeno je zapsáno na LV č. 60000 pro k. ú. Lázně
Bohdaneč na základě Prohlášeni vlastníka, č.j. MO . ze dne
9. 7. 2019, jedná se o kanalizační řad provozovaný spo|ečností Vodovody a kanalizace
Pardubice, a. s.

· na pozemku p. č. 1144/92 se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje plynárenské
zařIzenI typu STL plynovod v majetku či správě společnosti GasNet, s.r.o.,
IČO: 27295567. Urrňstěni této sitě na majetku není smluvně ošetřeno.

3. předávajÍcÍ prohlašuje. že mu není známo, že by na předávaném majetku vázla nějaká další
omezení, závazky či právni vady.

ČI. V.

Zápis se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Jedno vyhotoveni bude předloženo KatastrálnImu
úřadu pro pardubický kraj, Katastrálnímu pracovišti Pardubice s návrhem na zápis změny
záznamem. Po jednom vyhotovení obdrží předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ. Návrh na zápis podá
předávající. Změna přis|ušnosti hospodařit podle ČI. Il. odst. 1 tohoto zápisu nastává dnem,
kdy návrh na zápis dojde přIslušnému katastrálnímu úřadu.
V Hradci Králové dne - 1 -iZ- ZQ21 V Praze dne " 7 "12" 2']:1

Uřad pro zastupováni státu
ve věcech majetkových

Ministerstvo vnitra

pa

' i" - ";
., i,-, ;',',,ř,a

iště
brig. gen. Mgr. Slavomír Bell, MSC. MBA

náměstek"generálnIho ředitele


